>

_

natatoria

100 Dorso

Rovereto, Sabato 18/10/2025 ore 12:15
Cron: A - Base vasca: 25

Atleta

SPECCHER DAVIDE
GRAVANTE GIOVANNI
BENEDETTO RICCARDO
MOROLLI SAMUELE
BONAZZA THOMAS

PAGANO MATTEO
BORTOLETTO GIANLUCA
POLITO DANIELE

BERTOLDI MASSIMO

CIOFFI LEONARDO ANTONIO
ZANGRANDO ZIAN LUIS
POPOVICI CHRISTIAN
SALPETRO ANGELO LUCA

BOTTIN LORENZO
BARBON PAOLO
COSLOP NICOLAS
POLI RICCARDO
MILOVANOVIC DANILO
CESCON SEBASTIANO
HAUSER RAPHAEL
MANNARINO DAVIDE

COSER GIANNI
GIRELLI LORENZO
DASCOLA NICOLO'
BRUNI FEDERICO
PERTILE PIETRO
VICENTINI FILIPPO
PERNICI LEONARDO
RIGO DAVIDE

GESUMUNNO ANDRE' LORENZO
CROVADORE MATTEO

MANCA FEDERICO
SGARBOSSA JACOPO

BELLONI FEDERICO

TESINI LUCA

DARIN NICOLO!

GRECO GABRIEL

ltoGarda \Rovereto ag;@.‘v}‘g%ﬁ ”RISTO3

Pos Cor
1° 5
2° 2
3° 3
4° 6
5° 4
1° 6
2° 7
3° 4
4° 3
5° 5
6° 2
7° 1
8° 8
1° 4
2° 5
3° 1
4° 2
5° 6
6° 8
7° 3
8° 7
1° 2
2° 4
3° 5
4° 3
5° 1
6° 6
7° 8
8° 7
1° 4
2° 5
3° 3
4° 2
5° 1
6° 7

2 7° 6

% 8° 8

:

E

E’i’

3

g

z

3 Cassa Rurale

s H3

8

43° Trofeo “Enrico Meroni” ESORDIENT]I

RISULTATI

- {YOoKeo

MEETING

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2014

2013
2014
2014
2014
2013
2014
2014
2014

2013
2014
2013
2013
2014
2014
2014
2013

2013
2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013

2013
2014
2013
2013
2014
2013
2013
2014

I’Adige

Foglion. 1
18/10/2025

Cat.: Esordienti A M

Societa

BUONCONSIGLIO NUOTO
BUONCONSIGLIO NUOTO
TEAM VERONA SSD

CSI TRENTO NUOTO SSD
CSI TRENTO NUOTO SSD

BUONCONSIGLIO NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD

AMICI NUOTO RIVA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO LE BANDIE

G.P. NUOTO MIRA
GABBIANO NUOTO SSD
BUONCONSIGLIO NUOTO
2001 TEAM ASD - ROVERETO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BUONCONSIGLIO NUOTO

RARI NANTES VALSUGANA SSD
SSV LEIFERS SCHWIMMEN
RARI NANTES VALSUGANA SSD
TEAM VERONA SSD

GABBIANO NUOTO SSD

RARI NANTES ALA

AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA

G.P. NUOTO MIRA

RARI NANTES VALSUGANA SSD
BUONCONSIGLIO NUOTO
AMICI NUOTO RIVA
BUONCONSIGLIO NUOTO

SSV LEIFERS SCHWIMMEN
BUONCONSIGLIO NUOTO

SSV LEIFERS SCHWIMMEN

Tempo Pti

01:25.18
01:31.88
01:39.06
01:43.09
01:58.64

01:33.42
01:35.89
01:36.77
01:37.76
01:38.21
01:39.89
01:43.90
01:51.41

01:21.56
01:26.37
01:33.45
01:33.88
01:35.33
01:36.60
01:37.44
01:41.06

01:23.69
01:23.91
01:24.22
01:24.30
01:25.71
01:30.48
01:31.13
01:32.55

01:10.22
01:19.00
01:20.60
01:20.99
01:21.47
01:22.09
01:22.35
01:24.45

COOP _2.2091 GARDA THENTING EOXZENCRI

Consumatori Ao Garda Sfort Academy TRENTINO

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

