



43° Trofeo "Enrico Meroni" ESORDIENTI

RISULTATI

Foglio n. 1
18/10/2025

100 Dorso

Serie

Cat.: Esordienti A M

Rovereto, Sabato 18/10/2025 ore 12:15

Cron: A - Base vasca: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	5	SPECCHER DAVIDE	2014	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:25.18	
2°	2	GRAVANTE GIOVANNI	2014	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:31.88	
3°	3	BENEDETTO RICCARDO	2014	TEAM VERONA SSD	01:39.06	
4°	6	MOROLLI SAMUELE	2014	CSI TRENTO NUOTO SSD	01:43.09	
5°	4	BONAZZA THOMAS	2014	CSI TRENTO NUOTO SSD	01:58.64	
Serie n° 4						
1°	6	PAGANO MATTEO	2013	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:33.42	
2°	7	BORTOLETTO GIANLUCA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:35.89	
3°	4	POLITO DANIELE	2014	AMICI NUOTO RIVA	01:36.77	
4°	3	BERTOLDI MASSIMO	2014	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:37.76	
5°	5	CIOFFI LEONARDO ANTONIO	2013	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:38.21	
6°	2	ZANGRANDO ZIAN LUIS	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:39.89	
7°	1	POPOVICI CHRISTIAN	2014	G.P. NUOTO MIRA	01:43.90	
8°	8	SALPETRO ANGELO LUCA	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:51.41	
Serie n° 3						
1°	4	BOTTIN LORENZO	2013	G.P. NUOTO MIRA	01:21.56	
2°	5	BARBON PAOLO	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:26.37	
3°	1	COSLOP NICOLAS	2013	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:33.45	
4°	2	POLI RICCARDO	2013	2001 TEAM ASD - ROVERETO	01:33.88	
5°	6	MILOVANOVIC DANILO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:35.33	
6°	8	CESCON SEBASTIANO	2014	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:36.60	
7°	3	HAUSER RAPHAEL	2014	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	01:37.44	
8°	7	MANNARINO DAVIDE	2013	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:41.06	
Serie n° 2						
1°	2	COSER GIANNI	2013	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:23.69	
2°	4	GIRELLI LORENZO	2013	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	01:23.91	
3°	5	DASCOLA NICOLO'	2014	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:24.22	
4°	3	BRUNI FEDERICO	2013	TEAM VERONA SSD	01:24.30	
5°	1	PERTILE PIETRO	2013	GABBIANO NUOTO SSD	01:25.71	
6°	6	VICENTINI FILIPPO	2014	RARI NANTES ALA	01:30.48	
7°	8	PERNICI LEONARDO	2013	AMICI NUOTO RIVA	01:31.13	
8°	7	RIGO DAVIDE	2013	AMICI NUOTO RIVA	01:32.55	
Serie n° 1						
1°	4	GESUMUNNO ANDRE' LORENZO	2013	G.P. NUOTO MIRA	01:10.22	
2°	5	CROVADORE MATTEO	2014	RARI NANTES VALSUGANA SSD	01:19.00	
3°	3	MANCA FEDERICO	2013	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:20.60	
4°	2	SGARBOSSA JACOPO	2013	AMICI NUOTO RIVA	01:20.99	
5°	1	BELLONI FEDERICO	2014	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:21.47	
6°	7	TESINI LUCA	2013	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	01:22.09	
7°	6	DARIN NICOLO'	2013	BUONCONSIGLIO NUOTO	01:22.35	
8°	8	GRECO GABRIEL	2014	SSV LEIFERS SCHWIMMEN	01:24.45	